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(+49)8995417763 - http:/lwww.die-via-appia.de

Das Restaurant aus Miinchen bietet 85 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 9 € an. Was Miriam Sander an Via Appia mag:

War dankbar, trotz fehlender Reservierung Platz zu nehmen. Der Ort war voll und voller Atmosphére. Viele
Gruppen und eine schéne Stimmung durch die verschiedenen Sitzordnungen. Die Speisekarte ist fantastisch.
Hier gibt es kein Lippenbekenntnis zur italienischen Kiiche, neben den Spezialitaten gibt es viele, viele
italienische Favoriten und moderne Wendungen. Unsere Mahlzeiten waren Perfektion. Ich wiinschte hinterher,...
Weiterlesen. Das Restaurant und seine Raume sind barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder
physiologischen Einschréankungen erreichbar. Was Ramona WeiR3 an Via Appia nicht mag:

Service nicht unfreundlich aber auch nicht wirklich herzlich. Sassen nach Zuteilung des Tisches 10 Minuten und
noch keine Speisekarte. Ober herangewunken, endlich die Speisekarte..... dann obwohl wir sichtbar fertig waren
zum Bestellen, wieder Uiber 10 Minuten gewartet bis jemand vorbeikam und die Bestellung relativ lieblos
aufnahm. Essen kommt - Salat ist nicht angemacht - wére ja ok, wenn man dann Essig und Ol bring...
Weiterlesen. Ein Besuch im Via Appia ist aufgrund der groRen Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitédten
besonders wertvoll, an der Bar, kannst Du Dich bei einem kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und
alkoholfreien Getranken erholen. Daruber hinaus sind leicht bekémmliche mediterrane Speisen auf der
Speisekarte, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen, die delikate Pizza zu probieren, die nach traditioneller
Machart frisch gebacken wird.
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Via fippia Speisekarte

fllkoholische Getréinke

BIER

Suppen

MINESTRONE DI VERDURE

Siife Desserts

TIRAMISU

ﬂ [ ] [ ]
OKTOPUS-CARPACCIO
(]
Pizze
PI1ZZA AL METRO
BRUSCHETTA
(]
Pizza
PIZZA QUATRO STAGIONI

Pizzen - Klein 9 22cm

PIZZA MAMMA MIA

fintipasti - Vorspeisen

MOZZARELLA CAPRESE

Getrdint

LIMONADE

4€

12 €

10€

10 €

6€

Steinofen Pizza - mittel ¥ 28

an
MELANZANE

Pizza grop

PIZZA TRICOLORE

Vorspeisen - fntipasti

CARPACCIO CIPRIANI

Calzone

CALZONE

Gyroateller

INSALATA-LACHS

Tileine Vorspeisen

ANTIPASTI MISTO

Tamilien-Pizza

PIZZA LOMBARDA

fe Pizze A, 33 cm

PIZZA GOLOSA

Helpe Getrnke

TEE

Meereafriichte-Gerichte

MEERESFRUCHTE

4€

10 €

9¢€

13 €

10 €

10 €

4€
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Tiaffee

KAFFEE
7&. l. ﬂ E.F Il.
FOGLIE DI VITE 4¢€

Superiore

PIZZA BLASCO 17 €
Pizza fus Dem Steinofen
(Grop 50 cm)

PI1ZZA PANE ROSSA 4€
Minestre Che Variano Di
Giorno in Giorno

MINESTRA DI PATATE 4€
Murphy&#39;s Sides
OLIVENMISCHUNG 4€
Speisen enthalten auch

HUHN

Vorspeisen

VITELLO TONNATO

CREMA DI POMODORO 4¢€
POINODORO E CETRIOLI 4¢€
INSALATA ZIEGE 14 €

Restaurant Tialegorie

ITALIENISCH

NACHTISCH

Penne

PENNE ARRABBIATA

PENNE AURORA 7€

PENNE POMODORO 7€

PIZZA ENTRAMBI 11 €

PI1ZZA TONNO CON LIMONE 9¢€

Pi1ZZA SALAMI CLASSICA 8 €
[ ]

Tolgende frten von Gerichlten

werden serviert

PASTA

SALAT

PIZZA

Bianca

PlZZA ZIEGE 14 €

Pl1ZZA PATATE E ROSMARINO 10 €

PI1ZZA CANTALUPO 11 €

PI1ZZA CAPO DEI CAPI 11 €

BN GEMISCHTER SALAT 4€

5 {;, A TOMATENSALAT 4€
GRUNER SALAT 3¢

INSALATA SCAMPI 14 €

INSALATA CON POLLO
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HUHNCHENSALAT
MOZZARELLA-SALAT
INSALATA NIZZARDA

Pasta

4 & PENNE GORGONZOLA
UND SPINAT

TAGLIOLINI Al
e POMODORI SECCHI

SPAGHETTI CARBONARA
TAGLIOLINI SCAMPI E RUCOLA

SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI AGLIO E OLIO
PICCANTE

SPAGHETTI MARINARA
TAGLIOLINI MIT LACHS
TAGLIOLINI TARTUFO

TAGLIOLINI CON SCAMPI E
TARTUFO

Pizza

PIZZA TARTUFATA

9¢€

10 €

8€
11€
8€

7€

11€
11 €
13 €

15€

16 €

PIZZA TAHITI
PIZZA LACHS

PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA SALAMI

PI1ZZA SPECIALE

PIZZA NEAPEL

PIZZA VEGETARIANA
PIZZA HAWAII

PIZZA REGINA

PIZZA PROSCIUTTO COTTO
PIZzA FRUTTI DI MARE
PIZZA PARMA UND RUCOLA
PIZZA CALZONE

PIZZA PASTORE

PI1ZZA BOLOGNESE

PIZZA BIANCANEVE

PIZZA FUNGHI

PIZZA MARGHERITA

PI1ZZA PANE BIANCA

VIER-KASE-PIZZA

15 €
12 €
10 €
11€
9€
9€
9¢€
9€
9€
8€
8€
10 €
12 €

11 €
11 €
11€
8€
7€
4€
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